PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ПРИБОЙНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИБОЙНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  51    от 19 декабря  2014г.

п. Прибойный
Об определении гарантирующей организации
для централизованной системы холодного водоснабжения и

водоотведения в границах Прибойнинского  муниципального образования

          В соответствии со ст. ст. 6,12 Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 6, 46 Устава Прибойнинского муниципального образования,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить муниципальное унитарное предприятие «Карахунское ЖКХ» гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Прибойнинского муниципального образования.
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория Прибойнинского муниципального образования.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Прибойнинского
муниципального образования

               Е.М. Коробова